

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2-2023  
Stavba: Park U Vody - napojení parku na most Barikádníků, Praha 7

**Sinpps** s.r.o.

KSO:  
Místo: Park U Vody

CC-CZ:  
Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:  
Městská část Praha 7

IČ: 00063754  
DIČ: CZ00063754

Uchazeč:  
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662  
DIČ: CZ09713662

Projektant:  
Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332  
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:  
Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332  
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **1 122 121,30**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 122 121,30	235 645,47
snížená	15,00%	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 357 766,77</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

**Sinpps** s.r.o.

Kód: 2-2023

**Stavba:** Park U Vody - napojení parku na most Barikádníků, Praha 7

Místo: Park U Vody

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 122 121,30</b>	<b>1 357 766,77</b>
SO 100	Komunikace	713 399,36	863 213,23
SO 100.1	Sanace AZ	30 021,94	36 326,55
SO 900	VRN	378 700,00	458 227,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Park U Vody - napojení parku na most Barikádníků, Praha 7

Objekt:

**SO 100 - Komunikace**

KSO:

Místo: Park U Vody

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ:

09713662

DIČ:

CZ09713662

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**713 399,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	713 399,36	21,00%	149 813,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**863 213,23**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Park U Vody - napojení parku na most Barikádníků, Praha 7

Objekt:

SO 100 - Komunikace

Místo: Park U Vody

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

713 399,36

D HSV Práce a dodávky HSV

713 399,36

D 1 Zemní práce

135 752,25

1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	40,000	130,54	5 221,58	CS ÚRS 2023 02
2	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	40,000	74,85	2 993,95	CS ÚRS 2023 02
3	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km (25x)	m2	1 000,000	15,60	15 596,34	CS ÚRS 2023 02
	W		40*25 'Přepočtené koeficientem množství		1 000,000			
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	40,700	242,98	9 889,21	CS ÚRS 2023 02
	W		38*0,2 "odtěžení nevhodné zeminy v místě pro chodník před PPO		7,600			
	W		17*0,3 "odtěžení nevhodné zeminy v místě pro chodník v napojení na Cyklo A1		5,100			
	W		14*2 "odtěžení zeminy po základovou spáru v prostoru schodiště (v šířce 2,6 m) včetně zazubení		28,000			
	W		Součet		40,700			
5	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,536	1 505,02	2 311,70	CS ÚRS 2023 02
	W		0,3*0,8*1,6*4 " pro základové pasy schodiště		1,536			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,236	344,42	14 547,10	CS ÚRS 2023 02
	W		40,7+1,536		42,236			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	844,720	27,05	22 846,80	CS ÚRS 2023 02
	W		40,7+1,536		42,236			
	W		42,236*20 'Přepočtené koeficientem množství		844,720			
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	96,400	49,08	4 730,84	CS ÚRS 2023 02
	W		40 "pro chodník před PPO		40,000			
	W		14*2,6 "prostoru schodiště (v šířce 2,6 m)		36,400			
	W		20 "pro chodník v napojení na Cyklo A1		20,000			
	W		Součet		96,400			
9	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudrých kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	33,000	102,14	3 370,67	CS ÚRS 2023 02
	W		4*2 " doplnění vhodné zeminy pro zemní těleso pro chodník před PPO		8,000			
	W		0,5*2 " doplnění vhodné pro chodník v napojení na Cyklo A1		1,000			
	W		3*8 " zemní těleso v protostu schodiště včetně zazubení		24,000			
	W		Součet		33,000			
10	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	59,400	531,00	31 541,40	CS ÚRS 2023 02
	W		33*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		59,400			
11	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	58,000	48,84	2 832,50	CS ÚRS 2023 02
	W		30+8+20		58,000			
12	K	182351023	Rozproštění ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	58,000	124,74	7 234,85	CS ÚRS 2023 02
	W		30+8+20		58,000			
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	15,660	645,75	10 112,45	CS ÚRS 2023 02
	W		(30+8+20)*0,15*1,8		15,660			
14	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	58,000	41,33	2 397,41	CS ÚRS 2023 02
	W		30+8+20		58,000			
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,160	108,15	125,45	CS ÚRS 2023 02
	W		58*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,160			
	D	4	Vodorovné konstrukce				176 620,17	
16	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	28,000	923,90	25 869,17	CS ÚRS 2023 02
	W		14*1*2 "bednění do výšky 1 m v celé délce		28,000			
17	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,000	3 855,93	15 423,73	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,25*1,6*2 "dvě ramena (průřez x šířka)		4,000			
18	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,162	69 113,44	11 196,38	CS ÚRS 2023 02
			0,027*6 "Kari síť" 2x3 m 3 kusy na rameno		0,162			
19	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	28,000	143,77	4 025,50	CS ÚRS 2023 02
			14*1*2 "bednění do výšky 1 m v celé délce		28,000			
20	K	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	57,600	616,41	35 505,39	CS ÚRS 2023 02
			36*1,6		57,600			
21	M	593R73003	stupeň betonový š 350 v 150 dl 1600 mm tryskaný	kus	36,000	2 350,00	84 600,00	
D 5			Komunikace pozemní				168 868,51	
22	K	564930512	Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	90,000	114,25	10 282,48	CS ÚRS 2023 02
			38+2+1,5 "kce chodníku před PPO (tl. 150 mm)		41,500			
			17+1,5 "kce chodníku v napojení na Cyklo A1 (tl. 150 mm)		18,500			
			Součet		60,000			
			60*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		90,000			
23	K	581124112	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 120 mm (kartáčovaný)	m2	57,000	2 723,68	155 249,84	CS ÚRS 2023 02
			38+2 "kce chodníku před PPO		40,000			
			17 "kce chodníku v napojení na Cyklo A1		17,000			
			Součet		57,000			
24	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000	396,11	1 188,33	CS ÚRS 2023 02
			1,5+1,5		3,000			
25	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	3,090	695,10	2 147,86	CS ÚRS 2023 02
			1,5+1,5		3,000			
			3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		3,090			
D 8			Trubní vedení				785,18	
26	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	185,28	185,28	CS ÚRS 2023 02
27	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	599,90	599,90	CS ÚRS 2023 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				181 606,82	
28	K	939191011	Zřízení bednění konstrukcí pozemních komunikací	m2	13,600	808,95	11 001,73	CS ÚRS 2023 02
			(23+11)*2*0,2		13,600			
29	K	939191021	Odstranění bednění konstrukcí pozemních komunikací	m2	13,600	364,20	4 953,14	CS ÚRS 2023 02
			(23+11)*2*0,2		13,600			
30	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	10,000	69,17	691,73	CS ÚRS 2023 02
			20*0,5		10,000			
31	K	R 911121111-1	Schodišťové zábradlí výšky 0,9 m dle specifikace v PD (zámečnická výroba, dovoz, montáž včetně spoj. materiálu, povrchová úprava)	m	12,500	2 850,00	35 625,00	
			12,5 "přodorysná délka		12,500			
32	K	R 911121111-2	Zábradlí podél PPO výšky 1,1 m s výplní dle specifikace v PD (zámečnická výroba, dovoz, montáž včetně spoj. materiálu, povrchová úprava)	m	17,000	3 870,00	65 790,00	
			17 "přodorysná délka		17,000			
33	K	919111112	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 60 do 80 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	16,000	139,09	2 225,45	CS ÚRS 2023 02
			7*1,6+3*1,6		16,000			
34	K	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	16,000	52,06	833,02	CS ÚRS 2023 02
			7*1,6+3*1,6		16,000			
35	K	953945135	Kotvy mechanické M 12 dl 235 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	45,000	710,71	31 981,87	CS ÚRS 2023 02
			15*3		45,000			
36	K	916991121	Lože pod schodové bloky z betonu prostého	m3	2,400	3 789,29	9 094,30	CS ÚRS 2023 02
			1,5*1,6		2,400			
37	K	R29	Osazení plastové zaklapávací chráničky vč dodání, zemních prací, obetonování tl 150 mm, skládkového a se zhuštěným zásypem	m	10,000	1 200,00	12 000,00	
			2*5		10,000			
38	K	914511113R	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m D 70 mm - zámečnický na mostní zábradlí	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
39	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	925,05	1 850,10	CS ÚRS 2023 02
40	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	2,000	26,04	52,08	CS ÚRS 2023 02
41	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	277,70	555,40	CS ÚRS 2023 02
42	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	976,50	1 953,00	CS ÚRS 2023 02
D 997			Přesun sutě				17 561,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	76,025	231,00	17 561,78	CS ÚRS 2023 02
VV		(40,7+1,536)*1,8			76,025			
D		998	Přesun hmot				32 204,65	
44	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	100,955	76,72	7 745,50	CS ÚRS 2023 02
45	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	100,955	41,84	4 223,64	CS ÚRS 2023 02
46	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	504,775	40,09	20 235,51	CS ÚRS 2023 02
VV		100,955*5 'Přepočtené koeficientem množství			504,775			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Park U Vody - napojení parku na most Barikádníků, Praha 7

Objekt:

**SO 100.1 - Sanace AZ**

KSO:

Místo: Park U Vody

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ:

09713662

DIČ:

CZ09713662

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>30 021,94</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 021,94	21,00%	6 304,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>36 326,55</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Park U Vody - napojení parku na most Barikádníků, Praha 7

Objekt:

SO 100.1 - Sanace AZ

Místo: Park U Vody

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>30 021,94</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 021,94	
D	1		Zemní práce				12 693,33	
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	11,400	176,57	2 012,90	CS ÚRS 2023 02
	W		(58+18)*0,5*0,3 " předpoklad 30 % celkové dotčené plochy do tl. 0,5 m		11,400			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,400	344,42	3 926,44	CS ÚRS 2023 02
	W		(58+18)*0,5*0,3 " předpoklad 30 % celkové dotčené plochy do tl. 0,5 m		11,400			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (20x)	m3	228,000	27,05	6 166,62	CS ÚRS 2023 02
	W		(58+18)*0,5*0,3 " předpoklad 30 % celkové dotčené plochy do tl. 0,5 m		11,400			
	W		11,4*20 'Přepočtené koeficientem množství		228,000			
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	22,800	25,76	587,37	CS ÚRS 2023 02
	W		(58+18)*0,3 " předpoklad 30 % celkové dotčené plochy do tl. 0,5 m		22,800			
D	5		Komunikace pozemní				9 732,86	
5	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm	m2	45,600	213,44	9 732,86	CS ÚRS 2023 02
	W		(58+18)*0,3*2" předpoklad 30 % celkové dotčené plochy do tl. 0,5 m		45,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 365,72	
6	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	34,200	69,17	2 365,72	CS ÚRS 2023 02
	W		(58+18)*0,3*1,50 " předpoklad 30 % celkové dotčené plochy včetně přesahů		34,200			
D	997		Přesun sutě				4 740,12	
7	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	20,520	231,00	4 740,12	CS ÚRS 2023 02
	W		11,4*1,8		20,520			
D	998		Přesun hmot				489,91	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,016	5 176,72	82,83	CS ÚRS 2023 02
9	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	0,016	5 441,84	87,07	CS ÚRS 2023 02
10	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	0,080	4 000,09	320,01	CS ÚRS 2023 02
	W		0,016*5 'Přepočtené koeficientem množství		0,080			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Park U Vody - napojení parku na most Barikádníků, Praha 7

Objekt:

SO 900 - VRN

KSO:

Místo: Park U Vody

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

IČ:

09713662

DIČ:

CZ09713662

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Cena bez DPH

378 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	378 700,00	21,00%	79 527,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

458 227,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Park U Vody - napojení parku na most Barikádníků, Praha 7

Objekt:

SO 900 - VRN

Místo: Park U Vody

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>378 700,00</b>	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							378 700,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							225 800,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení IS	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	012002000	Geodetické práce - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	013244000-2	Dokumentace pro provádění stavby RDS	kpl	1,000	95 000,00	95 000,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000	7 900,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	072103001	Zpracování projektu DIO vč. projednání a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy (zajistí a projedná vybraný zhotovitel stavby)	kpl	1,000	38 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN3 Zařízení staveniště							45 500,00	
9	K	030001000	Zařízení staveniště (% z SO 100, 100.1)	%	0,020	600 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	034103000	Oplocení staveniště-zajištění staveniště dle požadavků BOZP	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - realizace etap DIO vč. drobných stavebních úprav	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN4 Inženýrská činnost							14 000,00	
13	K	042503000	Plán POV - zajistí zhotovitel	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - statická zatěžovací zkouška (kontrola únosnosti pláně Edef,2)	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN6 Územní vlivy							66 000,00	
15	K	060001000	Územní vlivy (% z SO 100, 100.1)	%	0,110	600 000,00	66 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN7 Provozní vlivy							24 000,00	
16	K	070001000	Provozní vlivy (% z SO 100, 100.1)	%	0,040	600 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN9 Ostatní náklady							3 400,00	
17	K	R4	Ochrana stromů bedněním	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2023 02